
 

CEE: Membres du groupe de pilotage 2021 

 
 
Membres 
 
Thomas Flory, Pro Natura Thomas.Flory@pronatura.ch 
Thomas Hofstetter, ZHAW thomas.hofstetter@zhaw.ch 
Nadine Ramer, PUSCH  nadine.ramer@pusch.ch 
Rolf Jucker, SILVIVA rolf.jucker@silviva.ch 
Ariane Derron, WWF ariane.derron@wwf.ch  
Corinne Schärer, éducation21  corinne.schaerer@education21.ch 
 
Administration 
 
Christoph Frommherz, éducation21  christoph.frommherz@education21.ch  
 
 
 
 
Bern, 01.01.2021 
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